平成２６年１０月１０日

学部４年次実務訓練履修学生 各位

（公共交通機関を利用して実務訓練先へ通う学生）

学  生  課

実務訓練用通学定期乗車券購入のための

通学証明書の発行手続について

実務訓練先へ通うための通学定期乗車券を購入するには, 各交通機関に承認された大学

発行の通学証明書を指定の乗車券売り場等に提出する必要があります。

 ついては，通学証明書を必要とする場合の手続き書類の配布並びに受付等を下記のとおり

行いますので，必ず期間中に手続きをしてください。

 なお，各交通機関に承認されていない通学証明書を提示したり，通学証明書を持たずに直接

 交通機関の窓口へ出向いても，通学定期乗車券を購入することはできませんので注意してく

ださい。

記

■本件の対象者 受入機関から交通費等の手当が支給されない者

■書類配布及び受付

   日  時 ： 平成２６年１１月１４日（金）～１２月４日（木） （平日の 8:30～17:15 の間)

   場  所 ： 学生課学生係（学生課⑤番窓口）

 ■通学証明書の発行

   日  時 ： 平成２７年１月５日（月）以降 (平日の 8:30～17:15 の間)

   場  所 ： 学生課学生係（学生課⑤番窓口）

期間中に手続きを行わない場合，通学証明書の発行はできません。配属先や実務訓練期

間中の住所並びに通勤手当等の支給の有無がまだ決まらず，受付期間中に手続きできな

い場合は，あらかじめ学生係（学生課⑤番窓口）で相談してください。

                   学生課学生係 掲示期限 平成２６年１２月２５日